
Ruteopplysning:

+47 177 eller
33 30 01 00  
(ordinær takst)
Kundeservice:
407 05070

Våre hjemmesider:
farte.no 
vy.no

Info:
Disse rutene kjøres av  
Vy på oppdrag fra  
Vestfold og Telemark fylkeskommune.

iwww

Lunde – Ulefoss103
Gjelder fra 17.06.2023

103 Mandag – fredag

Lunde sluse l l l l l 1325 l 1610 1710 l

Lunde stasjon 0650 0735 0915 1045 1215 1330 1445 1615 1715 1925b

Nometoppen 0656 0741 0921 1051 1221 1336 1451 1621 1721 1931b

Dagsrud 0659 0744 0924 1054 1224 1339 1454 1624 1724 1934b

Ulefoss Senter 0707 0752 0932 1102 1232 1347 1502 1632 1732 1942b

103 Lørdag

Lunde sluse 0940 l l 1325 l 1610

Lunde stasjon 0945 1045 1215 1330 1515 1615

Nometoppen 0951 1051 1221 1336 1521 1621

Dagsrud 0654 1054 1224 1339 1524 1624

Ulefoss Senter 0702 1102 1232 1347 1532 1632

b = Bestillingstur ring Lunde Taxi tlf. 35 94 84 99 senest 1 time før avgang.

103 Mandag – fredag

Ulefoss Senter 0710 0815 0945 1115 1245 1350 1545 1645 1745 1945b 2150b
Berget 0712 l l l l 1352 l l l l l
Dagsrud 0720 0820 0950 1120 1250 1400 1550 1650 1750 1950b 2155b

Nometoppen 0723 0823 0953 1123 1253 1403 1553 1653 1753 1953b 2158b

Lunde stasjon 0732 0832 1002 1132 1252 1412 1602 1702 1802 2002b 2207b

Lunde sluse l l l l l l 1605 1705 l l l

103 Lørdag

Ulefoss Senter 1015 1115 1245 1350 1545 1645
Berget l l l 1352 l l
Dagsrud 1020 1120 1250 1400 1550 1650

Nometoppen 1023 1123 1253 1403 1553 1653

Lunde stasjon 1032 1132 1252 1412 1602 1702

Lunde sluse l l 1255 l 1605 1705
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Ulefoss – Berget117
Gjelder fra 17.06.2023

117 Mandag – fredag

Fra Ulefoss Senter 1105 1235 1535
Aug. Cappelens veg 1107 1237 1537

Berget 1108 1238 1538

Ulefoss skole 1109 1239 1539

Ulefoss Senter 1110 1240 1540

Ringsevja Bo- og servicesenter 1112 1242 |

Til Ulefoss Senter 1113 1243 |
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Bø – Lunde121
Gjelder fra 17.06.2023

121 Mandag – Fredag Lørdag Søndag

Fra Bø stasjon 1612b 2042b 2042b 2042b 
Tjønnås 1615b 2045b 2045b 2045b 

Svenseid 1622b 2052b 2052b 2052b 

Lunde stasjon 1632b | | | 

Til Lunde sluse Slusevegen . . . 2102b 2102b 2102b 

b= Bestillingsrute Ring Bø Taxi tlf. 35 95 01 37
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Notodden – Nordagutu – Gvarv – Bø323
Gjelder fra 17.06.2023

323 Mandag – fredag
19.06 
11.08

Fra Notodden skysstasjon 0655 0855 | 1055 1140 1455 1655 1655 1755 1855
ØTA næringspark 0700 0900 | 1100 1145 1500 1700 1750 1800 1900

Hjuksevelta 0706 0906 | 1106 1151 1506 1706 1756 1806 1906

Holtsås 0713 0913 | 1113 1158 1513 1713 1804 1813 1913

Nordagutu 0719 0919 | 1119 1204 1519 1719 1812 1819 1919

Norsjø hotell 0725 0925 | 1125 1210 1525 1725 1818 1825 1925

Akkerhaugen Reset fv. 553  0727  0927 | 1127 1212 1527 1727 1820 1827 1927

Gvarv stasjon 0733 0933 | 1133 1218 1533 1733 1826 1833 1933

Sagavoll 0735 0935 | 1135 1220 1535 1735 1828 1835 1935

Storkåsa 0737 0937 | 1137 1222 1537 1737 1830 1837 1937

Til Bø stasjon 0743 0943 | 1143 1228 1543 1743 1836 1843 1943

Fra Bø stasjon | | 1025 | 1230 | | 1838 | |

Tjønnås | | 1028 | 1233 | | 1841 | |

Svenseid | | 1036 | 1241 | | 1849 | |

Til Lunde stasjon | | 1043 | 1248 | | 1856 | |

Til Lunde sluse Slusevegen | | 1044 | 1250 | | 1858 | |

323 Mandag – fredag
19.06 
11.08

Fra Lunde sluse Slusevegen | | | 1340 | | 1810 | |
Fra Lunde stasjon | 1005 | | 1342 | | 1812 | |

Svenseid | 1011 | | 1348 | | 1818 | |

Tjønnås | 1018 | | 1400 | | 1820 | |

Fra Bø stasjon 0805 1013 1005 1205 1405 1605 1805 1825 1905 2005

Storkåsa 0810 | 1010 1210 1410 1610 1810 1830 1910 2010

Sagavoll 0814 | 1014 1214 1414 1614 1814 1834 1914 2014

Gvarv stasjon 0816 | 1016 1216 1416 1616 1816 1836 1916 2016

Akkerhaugen Reset fv. 553 0822 | 1022 1222 1422 1622 1822 1842 1922 2022

Norsjø hotell 0824 | 1024 1224 1424 1624 1824 1844 1924  2024

Nordagutu 0830 | 1030 1230 1430 1630 1830 1850 1930 2030

Holtsås 0836 | 1036 1236 1436 1636 1836 1856 1936 2036

Hjuksevelta 0843 | 1043 1243 1443 1643 1843 1903 1943 2043

ØTA næringspark 0848 | 1048 1248 1448 1648 1848 1908 1948 2048

Til Notodden skysstasjon 0854 | 1054 1254 1454 1654 1854 1914 1954 2054

Lørdag
17.06
12.08

Fra Notodden skysstasjon 0855 1140 1255 1455 1655 1755 
ØTA næringspark 0900 1145 1300 1500 1750 1800 

Hjuksevelta 0906 1151 1306 1506 1756 1806 

Holtsås 0913 1158 1313 1513 1804 1813 

Nordagutu 0919 1204 1319 1519 1812 1819 

Norsjø hotell 0925 1210 1325 1525 1818 1825 

Akkerhaugen Reset fv. 553 0927 1212 1327 1527 1820 1827 

Gvarv stasjon 0933 1218 1333 1533 1826 1833 

Sagavoll 0935 1220 1335 1535 1828 1835 

Storkåsa 0937 1222 1337 1537 1830 1837 

Til Bø stasjon 0943 1228 1343 1543 1836 1843 

Fra Bø stasjon | 1230 | | 1838 |

Tjønnås | 1233 | | 1841 |

Svenseid | 1241 | | 1849 |

Til Lunde stasjon | 1248 | | 1856 |

Til Lunde sluse Slusevegen | 1250 | | 1858 |

Lørdag
17.06
12.08

Fra Lunde sluse Slusevegen | | 1340 | 1810 |
Fra Lunde stasjon | | 1342 | 1812 |

Svenseid | | 1348 | 1818 |

Tjønnås | | 1400 | 1820 |

Fra Bø stasjon 1005 1405 1405 1605 1825 1905 

Storkåsa 1010 1410 1410 1610 1830 1910 

Sagavoll 1014 1414 1414 1614 1834 1914 

Gvarv stasjon 1016 1416 1416 1616 1836 1916 

Akkerhaugen Reset fv. 553 1022 1422 1422 1622 1842 1922 

Norsjø hotell 1024 1424 1424 1624 1844 1924

Nordagutu 1030 1430 1430 1630 1850 1930 

Holtsås 1036 1436 1436 1636 1856 1936 

Hjuksevelta 1043 1443 1443 1643 1903 1943 

ØTA næringspark 1048 1448 1448 1648 1908 1948 

Til Notodden skysstasjon 1054 1454 1454 1654 1914 1954

Søndag
18.06 
13.08 
1140 1455 1655 1955
1145 1500 1700 2000

1151 1506 1706 2006

1158 1513 1713 2013

1204 1519 1719 2019

1210 1525 1725 2025

1212 1527 1727 2027

1218 1533 1733 2033

1220 1535 1735 2035

1222 1537 1737 2037

1228 1543 1743 2043

1230 | | |

1240 | | |

1247 | | |

1254 | | |

1255 | | |

Søndag
18.06 
13.08 
1340 | | |
1342 | | |

1348 | | |

1400 | | |

1405 1605 1805 2105

1410 1610 1810 2210

1414 1614 1814 2114

1416 1616 1816 2116

1422 1622 1822 2122

1424 1624 1824 2124

1430 1630 1830 2130

1436 1636 1836 2136

1443 1643 1843 2143

1448 1648 1848 2148

1454 1654 1854 2154
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Man-Fre Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig

Fra Bø stasjon 0810 0845 0910 0945 1010 1045 1110 1145 1210 1245

| Posten/Beverøya | | | | 1015 | | | 1215 |

| Sandvin 0815 0850 0915 0950 1020 1050 1115 1150 1220 1250

Fra Folkestad Bustadfelt 0820 0855 0920 0955 1025 1055 1120 1155 1225 1255

Fra Bø Sommarland 0821 0856 0921 0956 1026 1056 1121 1156 1226 1256

| Sandvin | 0900 | 1000 1030 1100 | 1200 1230 1300

| Bø Camping 0822 | 0922 | | | 1122 | | |

| Oterholt 0828 | 0928 | | | 1128 | | |

Til Bø stasjon 0835 0905 0935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305

| Borgja terasse 0841 | 0941 | 1041 | 1141 | 1241 |

Til Bø stasjon 0843 | 0943 | 1043 | 1143 | 1243 |

Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig Daglig

Fra Bø stasjon 1345 1410 1445 1545 1610 1645 1745 1810 1845

| Posten/Beverøya | 1415 | | 1615 | | 1815 |

| Sandvin 1350 1420 1450 1550 1620 1650 1750 1820 1850

Fra Folkestad Bustadfelt 1355 1425 1455 1555 1625 1655 1755 1825 1855

Fra Bø Sommarland 1356 1426 1456 1556 1626 1656 1756 1826 1856

| Sandvin 1400 1430 1500 1600 1630 1700 1800 1830 1900

| Bø Camping | | | | | | | | |

| Oterholt | | | | | | | | |

Til Bø stasjon 1405 1435 1505 1605 1635 1705 1805 1835 1905

| Borgja terasse | 1441 | | 1641 | | 1841 |

Til Bø stasjon | 1443 | | 1643 | | 1843 |

Daglig Daglig Daglig Daglig

Fra Bø stasjon 1310 1510 1710 1910

| Oterholt 1317 1517 1717 1917

| Bø Camping 1322 1522 1722 1922

Fra Folkestad Bustadfelt 1325 1525 1725 1925

Fra Bø Sommarland 1326 1526 1726 1926

| Sandvin 1330 1530 1730 1930

Til Bø stasjon 1335 1535 1735 1935

| Borgja terasse 1341 1541 1741 1941

Til Bø stasjon 1343 1543 1743 1943

| Borgja terasse | 1441 | |

Til Bø stasjon | 1443 | |

Bø bussen116 Gjelder fra  
17.06.2023


